
Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 196 0 Соина Марина Павловна 02.05.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 9,628 19,876 36,22

2 193 0 Голубенко Анна Константиновна 21.05.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 9,788 20,180 35,68

нс 180 0 Пережогина Милана Антоновна 16.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» #ДЕЛ/0!

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВОЧКИ  2015-2016 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет 

по велосипедному спорту (трек)

22 - 23 марта 2025г.  

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 179 0 Барашкин Марк Романович 15.04.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,361 15,570 46,24

2 105 0 Чурюмов Филипп Антонович 26.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,531 15,618 46,10

3 191 0 Степанов Даниил Алексеевич 23.08.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,654 16,076 44,79

4 197 0 Кирюшин Степан Владимирович 01.04.2017 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 8,276 17,721 40,63

5 195 0 Мареев Дмитрий Денисович 19.09.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 10,379 21,664 33,23

6 101 0 Нутельс Илья Ильич 16.12.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 10,230 22,533 31,95

нс 94 0 Ноготков Евгений Кириллович 02.09.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» #ДЕЛ/0!

нс 198 0 Кацман Артем Романович 28.01.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» #ДЕЛ/0!

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

 ТРЕК - Гит с ходу 200м

МАЛЬЧИКИ 2015-2016г.р.

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

22 - 23 марта 2025г.  



1 179 Барашкин Марк Романович Финал за 3-4 место

197 Кирюшин Степан Владимирович 191 Степанов Даниил Алексеевич

197 Кирюшин Степан Владимирович

Финал за 1-2 место

2 105 Чурюмов Филипп Антонович 179 Барашкин Марк Романович

191 Степанов Даниил Алексеевич 105 Чурюмов Филипп Антонович

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22 - 23 марта 2025г.  

 ТРЕК - СПРИНТ

Юноши  2015-2016 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция:            Дерево, 333,3м

1/2 финала: 1 в ф-л за 1 м, 2 в ф-л за 3 м



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 179 Барашкин Марк Романович 15.04.2015 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 105 Чурюмов Филипп Антонович 26.01.2015 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 191 Степанов Даниил Алексеевич 23.08.2016 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

4 197 Кирюшин Степан Владимирович 01.04.2017 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

Юноши  2015-2016 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                   Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: м.             Дерево, 333,3м

22 марта - 23 марта 2025г.  

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - СПРИНТ



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 177 0 Казаков Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,387 13,256 54,32

2 91 0 Исаев Максим Феликсович 12.02.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,569 13,605 52,92

3 93 0 Кирюшин Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,591 13,708 52,52

4 92 0 Глухоедов Павел Евгеньевич 21.07.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,581 13,781 52,25

5 84 0 Беляков Генрих Антонович 18.05.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,733 13,968 51,55

6 85 0 Соснин Константин Викторович 19.06.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,101 14,887 48,36

7 87 0 Петров Артемий Владимирович 16.10.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 8,741 17,693 40,69

                         Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

              Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

МАЛЬЧИКИ  2013-2014г.р.

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит с ходу 200м

22 - 23 марта 2025г.  



1 177 Казаков Ярослав Вадимович 1 177 Казаков Ярослав Вадимович

92 Глухоедов Павел Евгеньевич 93 Кирюшин Михаил Владимирович

84 Беляков Генрих Антонович

2 91 Исаев Максим Феликсович 2 91 Исаев Максим Феликсович

93 Кирюшин Михаил Владимирович 92 Глухоедов Павел Евгеньевич

85 Соснин Константин Викторович

Финал за 3-4 место

92 Глухоедов Павел Евгеньевич

93 Кирюшин Михаил Владимирович

Финал за 1-2 место

177 Казаков Ярослав Вадимович

91 Исаев Максим Феликсович

 ТРЕК - СПРИНТ

Юноши  2013-2014 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

      Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: м.             Дерево, 333,3м

1/4 финала: 1,2 в 1/2 ф-л остальные по гит 200мсх 1/2 финала: 1 в ф-л за 1м., 2 в ф-л за 3 м.

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 марта 2025г.



М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 177 Казаков Ярослав Вадимович 13.03.2015 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 91 Исаев Максим Феликсович 12.02.2014 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 92 Глухоедов Павел Евгеньевич 21.07.2014 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

4 93 Кирюшин Михаил Владимирович 05.10.2014 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

5 84 Беляков Генрих Антонович 18.05.2013 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

6 85 Соснин Константин Викторович 19.06.2013 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 марта 2025г.

 ТРЕК - СПРИНТ

Юноши  2013-2014 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                   Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция:     м.             Дерево, 333,3м



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 74 0 Леонова Наталья Михайловна 24.08.2012 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,070 14,789 48,68

2 88 0 Степанова Анна Алексеевна 18.11.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,133 14,853 48,48

3 90 0 Никитенко Кира Никитична 17.07.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 9,433 19,715 36,52

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ДЕВУШКИ  2011-2012г.р.

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу

22 - 23 марта 2025г.  



Финал за 1-3 место

74 Леонова Наталья Михайловна

88 Степанова Анна Алексеевна

90 Никитенко Кира Никитична

 ТРЕК - СПРИНТ

Девушки  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22 - 23 марта 2025г.  



М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 74 Леонова Наталья Михайловна 24.08.2012 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 88 Степанова Анна Алексеевна 18.11.2013 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 90 Никитенко Кира Никитична 17.07.2013 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

 ТРЕК - СПРИНТ

Девушки  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

           Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22 марта - 23 марта 2025г.  



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 38 0 Васильев Роман Александрович 03.03.2012 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,718 11,890 60,56

2 33 0 Шашенок Александр Васильевич 30.09.2011 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,809 12,042 59,79

3 39 0 Добросоцкий Богдан Святославович 04.12.2012 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,130 12,471 57,73

4 31 0 Казаков Александр Вадимович 20.11.2011 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,144 12,663 56,86

5 30 0 Лукин Артем Вячеславович 31.07.2011 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,344 13,019 55,30

6 53 0 Голиков Иван Сергеевич 21.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,396 13,257 54,31

7 66 0 Пережогин Максим Антонович 25.12.2012 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,576 13,763 52,31

8 70 0 Мещеряков Пахом Михайлович 30.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,664 14,027 51,33

9 40 0 Арбиев Максим Муслимович 06.05.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,939 14,318 50,29

10 77 0 Петухов Евгений Владимирович 05.09.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,240 14,861 48,45

11 83 0 Хабаров Михаил Александрович 25.12.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,568 15,630 46,07

12 79 0 Колпаков Денис Витальевич 24.12.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 8,554 17,445 41,27

13 37 0 Афанасьев Андрей Андреевич 30.11.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 9,528 17,876 40,28

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ЮНОШИ  2011-2012 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет 

по велосипедному спорту (трек)

22 - 23 марта 2025г.  

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



1 38 Васильев Роман Александрович 1 38 Васильев Роман Александрович

31 Казаков Александр Вадимович 30 Лукин Артем Вячеславович

53 Голиков Иван Сергеевич 

2 33 Шашенок Александр Васильевич 2 33 Шашенок Александр Васильевич

39 Добросоцкий Богдан Святославович 31 Казаков Александр Вадимович

30 Лукин Артем Вячеславович

Финал за 3-4 место

31 Казаков Александр Вадимович

30 Лукин Артем Вячеславович

Финал за 1-2 место

33 Шашенок Александр Васильевич

38 Васильев Роман Александрович

Коммюнике: 

 ТРЕК - СПРИНТ

Юноши  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция:     м.             Дерево, 333,3м

1/4 финала: 1,2 в 1/2 ф-л остальные по гит 200мсх 1/2 финала: 1 в ф-л за 1м., 2 в ф-л за 3 м.

22-23 апреля 2023г.

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)



М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 33 Шашенок Александр Васильевич 30.09.2011 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 38 Васильев Роман Александрович 03.03.2012 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 31 Казаков Александр Вадимович 20.11.2011 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

4 30 Лукин Артем Вячеславович 31.07.2011 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

5 39 Добросоцкий Богдан Святославович 04.12.2012 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

6 53 Голиков Иван Сергеевич 21.06.2012 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

22-23 апреля 2023г.

 ТРЕК - СПРИНТ

Юноши  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция:     м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 26 0 Григорьева Афина Дмитриевна 27.07.2011 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,074 12,567 57,29

2 17 0 Войциховская Злата Станиславовна 04.02.2010 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,487 13,427 53,62

3 16 0 Соина Милена Павловна 21.10.2010 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,437 13,490 53,37

4 19 0 Морозова София Сергеевна 18.08.2011 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,500 14,444 49,85

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВУШКИ  2010 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

22 - 23 марта 2025г.  

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



1 26 Григорьева Афина Дмитриевна

16 Соина Милена Павловна

17 Войциховская Злата Станиславовна

Коммюнике: 

22-23 апреля 2023г.

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - СПРИНТ

Юноши  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция:     м.             Дерево, 333,3м

Финал за 1-3 место



М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 26 Григорьева Афина Дмитриевна 27.07.2011 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 16 Соина Милена Павловна 21.10.2010 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 17 Войциховская Злата Станиславовна 04.02.2010 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

 ТРЕК - СПРИНТ

ДЕВУШКИ  2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция:     м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 13 0 Грязнов Александр Максимович 23.06.2010 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,430 11,091 64,92

2 21 0 Крючков Федор Владимирович 02.09.2010 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,985 11,129 64,70

3 15 0 Шашков Андрей Дмитриевич 04.09.2010 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,584 11,487 62,68

4 1 0 Шукуров Данил Ильдарович 01.05.2010 2 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,726 11,896 60,52

5 5 0 Комлев Тимофей Максимович 02.06.2010 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,923 12,214 58,95

6 6 0 Каркозов Константин Константинович 30.11.2010 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,448 13,253 54,33

7 24 0 Аскерко Илья Алексеевич 02.08.2010 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,448 13,903 51,79

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ЮНОШИ  2010 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет 

по велосипедному спорту (трек)

22 - 23 марта 2025г.  

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



1 13 Грязнов Александр Максимович 1 13 Грязнов Александр Максимович

15 Шашков Андрей Дмитриевич 1 Шукуров Данил Ильдарович

6 Каркозов Константин Константинович

2 21 Крючков Федор Владимирович 2 21 Крючков Федор Владимирович

1 Шукуров Данил Ильдарович 15 Шашков Андрей Дмитриевич

5 Комлев Тимофей Максимович

Финал за 3-4 место

15 Шашков Андрей Дмитриевич

1 Шукуров Данил Ильдарович

Финал за 1-2 место

21 Крючков Федор Владимирович

13 Грязнов Александр Максимович

Коммюнике: 

22-23 апреля 2023г.

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - СПРИНТ

Юноши  2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция:     м.             Дерево, 333,3м

1/4 финала: 1,2 в 1/2 ф-л остальные по гит 200мсх 1/2 финала: 1 в ф-л за 1м., 2 в ф-л за 3 м.



М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 21 Крючков Федор Владимирович 02.09.2010 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 13 Грязнов Александр Максимович 23.06.2010 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 15 Шашков Андрей Дмитриевич 04.09.2010 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

4 1 Шукуров Данил Ильдарович 01.05.2010 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

5 5 Комлев Тимофей Максимович 02.06.2010 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

6 6 Каркозов Константин Константинович 30.11.2010 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

 ТРЕК - СПРИНТ

Юноши  2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 марта 2025 г. Дистанция:     м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.



Время гонки: 04:13,3

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Разряд Команда Примечание

1 179 0 Барашкин Марк Романович 15.04.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 105 0 Чурюмов Филипп Антонович 26.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 191 0 Степанов Даниил Алексеевич 23.08.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

4 197 0 Кирюшин Степан Владимирович 01.04.2017 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

н/с 198 0 Кацман Артем Романович 28.01.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

н/с 195 0 Мареев Дмитрий Денисович 19.09.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

н/с 101 0 Нутельс Илья Ильич 16.12.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

н/с 94 0 Ноготков Евгений Кириллович 02.09.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ 2015-2016 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                             Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 марта 2025 г. Дистанция:     м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет,15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

22 марта - 23 марта 2025г.  

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время гонки: 05:13,0

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Разряд Команда Примечание

1 93 0 Кирюшин Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 177 0 Казаков Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 91 0 Исаев Максим Феликсович 12.02.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

4 92 0 Глухоедов Павел Евгеньевич 21.07.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

5 84 0 Беляков Генрих Антонович 18.05.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

6 85 0 Соснин Константин Викторович 19.06.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

7 87 0 Петров Артемий Владимирович 16.10.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ 2013-2014 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                             Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 марта 2025 г. Дистанция:     м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет,15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

22 марта - 23 марта 2025г.  

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

2 193 0 Голубенко Анна Константиновна 21.05.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 19,512 52,838 13,63

1 196 0 Соина Марина Павловна 02.05.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 19,970 53,285 13,51

3 180 0 Пережогина Милана Антоновна 16.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» #ДЕЛ/0!

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВОЧКИ 2015-2016 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 марта 2025 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит 500 м с места

22 марта - 23 марта 2025г.  



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 179 0 Барашкин Марк Романович 15.04.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 18,475 46,526 15,48

2 105 0 Чурюмов Филипп Антонович 26.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 18,169 47,719 15,09

3 191 0 Степанов Даниил Алексеевич 23.08.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 19,711 51,593 13,96

4 197 0 Кирюшин Степан Владимирович 01.04.2017 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 20,065 51,918 13,87

5 195 0 Мареев Дмитрий Денисович 19.09.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 20,019 53,382 13,49

6 101 0 Нутельс Илья Ильич 16.12.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 20,672 54,115 13,30

7 94 0 Ноготков Евгений Кириллович 02.09.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 19,841 52,751 13,65

8 198 0 Кацман Артем Романович 28.01.2016 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 24,732 01:00,662 #######

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ 2015-2016 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 марта 2025 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит 500 м с места

22 марта - 23 марта 2025г.  



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 93 0 Кирюшин Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,639 42,005 17,14

2 177 0 Казаков Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,062 42,366 16,99

3 91 0 Исаев Максим Феликсович 12.02.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,822 42,414 16,98

4 84 0 Беляков Генрих Антонович 18.05.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,030 43,034 16,73

5 92 0 Глухоедов Павел Евгеньевич 21.07.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,662 43,242 16,65

6 85 0 Соснин Константин Викторович 19.06.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,597 45,300 15,89

7 87 0 Петров Артемий Владимирович 16.10.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 18,585 47,910 15,03

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ  2013-2014 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 марта 2025 г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит 500 м с места

22 марта - 23 марта 2025г.  



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 90 0 Никитенко Кира Никитична 17.07.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 19,913 51,453 13,99

2 88 0 Степанова Анна Алексеевна 18.11.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 19,236 47,171 15,26

3 74 0 Леонова Наталья Михайловна 24.08.2012 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,123 43,797 16,44

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВОЧКИ  2011-2012 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 марта 2025 г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит 500 м с места

22 марта - 23 марта 2025г.  



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 33 0 Шашенок Александр Васильевич 30.09.2011 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,559 36,534 19,71

2 38 0 Васильев Роман Александрович 03.03.2012 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,572 36,586 19,68

3 31 0 Казаков Александр Вадимович 20.11.2011 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 15,990 39,379 18,28

4 30 0 Лукин Артем Вячеславович 31.07.2011 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,084 40,078 17,96

5 53 0 Голиков Иван Сергеевич 21.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 15,875 40,602 17,73

6 39 0 Добросоцкий Богдан Святославович 04.12.2012 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,624 40,962 17,58

7 66 0 Пережогин Максим Антонович 25.12.2012 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,876 41,911 17,18

8 40 0 Арбиев Максим Муслимович 06.05.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,141 42,894 16,79

9 83 0 Хабаров Михаил Александрович 25.12.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 18,813 47,170 15,26

н/с 77 0 Петухов Евгений Владимирович 05.09.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» #ДЕЛ/0!

н/с 70 0 Мещеряков Пахом Михайлович 30.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» #ДЕЛ/0!

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ  2012-2013 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 марта 2025 г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит 500 м с места

22 марта - 23 марта 2025г.  



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 26 0 Григорьева Афина Дмитриевна 27.07.2011 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,096 40,014 17,99

2 16 0 Соина Милена Павловна 21.10.2010 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,416 41,497 17,35

3 17 0 Войциховская Злата Станиславовна 04.02.2010 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,756 41,646 17,29

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВУШКИ  2010г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 марта 2025 г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит 500 м с места

22 марта - 23 марта 2025г.  



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 21 0 Крючков Федор Владимирович 02.09.2010 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,412 35,099 20,51

2 13 0 Грязнов Александр Максимович 23.06.2010 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,437 35,315 20,39

3 15 0 Шашков Андрей Дмитриевич 04.09.2010 1 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,547 36,333 19,82

4 1 0 Шукуров Данил Ильдарович 01.05.2010 2 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,682 37,033 19,44

5 5 0 Комлев Тимофей Максимович 02.06.2010 3 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 15,010 37,546 19,18

6 6 0 Каркозов Константин Константинович 30.11.2010 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,816 41,166 17,49

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ЮНОШИ  2010 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 марта 2025 г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит 500 м с места

22 марта - 23 марта 2025г.  


